
 

Dodatek č. 4  ke S mlouv ě  o nájmu neb ytových prostor  

 
 
 
 

Strana 1  (celkem 3 )  
 

DODATEK č . 4  

KE SMLOUVĚ O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR 
ze  dne  16. 9. 20 02  

 

 
a  

 
 

( dále  jednotlivě  jako  „Smluvní  strana“  nebo  spo lečně  jako  „Smluvn í  strany “ )  uzavírají  tento 
Dodatek č.  4  (dále jen „Dodatek “) ke Smlouvě o nájmu nebytových prostor  ze  dne  16. 9. 2002, ve 
znění dodatku č. 1  ze  dne 10.11.2003 , dodatku č. 2 z e dne 5. 1. 2004 a dodatku č. 3 ze dne 15.11.2010 
(dále jen „ Sml ouva “ ) .  
 
 
 
 
 

Družst vo JEDNOTA KLADNO 

se sídlem:   nám. Starosty Pavla 42, 272 58, Kladno 

IČO:  00031755  

DIČ:  CZ 00031755 

zastoupen é :  p ředsedou představenstva  Ing .  Milošem Šnajberkem a 
místopředsedou představenstva Michalem Gábrišem  

zaps a n é  v  obchodním rejstříku  M ěstského soudu v Praze,  oddíl Dr X CIX, vložka 478 

bankovní spojení: XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

X XXXXXXXXX XXXXXXXX X

(dále jen „Pronajímatel“)   

Česká  pošt a, s.p .   

se sídlem:  Politických  věz ňů 909/4, 225 99, Praha 1 

IČO:  47114983  

DIČ:  CZ47114983 

zastoupen:     Ing. Vladimírem Mackem, manažerem specializovaného útvaru 
PPČ , na základě pově ření   

zapsán v  obchodním rejstříku Měs tsk ého soudu v Praze , oddíl A, vložka 7565 

bankovní spojení:  XXX XXX XXXXXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXXXXX XXX X

XX X XXXX XXXXXXXXXXXXXXX

korespondenční adresa pro zasílání 
daňových dokladů :  

Česká pošta, s.p. skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 

Ostrava 1  

( dále j en „ Nájemce “ )   



 

Dodatek č. 4  ke S mlouv ě  o nájmu neb ytových prostor  

 
 
 
 

Strana 2  (celkem 3 )  
 

l. Před mět Dodatku  
 

1.1.  Smluvní strany se dohodly na úplném nahrazení  stávajícího ujednání článku  IV, odstavce  1  
Smlouvy  následujícím textem: 

„ 1 . Nájemné  za užívání  Předmětu  nájmu  činí  9.500, -  Kč  ( slovy  devět  tisíc  pět  set  korun 
česk ých) m ěs íčn ě.  Nájemné za užívání předm ětu nájmu je uvedeno bez DPH a bude k němu 
připočtena DPH v zákonné výši. “   

 

 
2 . Závěrečná ustanovení Dodatku 

 
2.1.  Ostatní ujednání Smlouvy se nemění a zůstáv ají nadále v platnosti .  

 
2.2.  P odpisem toh oto  Dodatku Pronajímatel  bere  na vědom í,  že  Nájemce  bude  podle  pl atných 

předpisů  vztahujících  se  k  ochraně  osobních  údajů  zpracovávat  osobní  údaje  Pronajímatele 

uvedené ve  Smlouvě, případně veškeré další údaje poskytnuté Pronajímatelem v  souvisl osti se 
smluvním  vztahem  založeným  Smlouvou (dále  j e n  „osobní  údaje“), a  to  za  účelem  plnění 
předmětu  Smlouvy.  Osobní  údaje budou  zpracovávány  na  základě  právního  titulu,  kterým  je 

plnění  Smlouvy  a  pro  který  je  jejich  zpracování  nezbytné. Náje mce bude  osobní  údaje 
Pronajímatele zpracovávat  po  dobu  trvání  ú č innosti Smlouvy,  případně  po  skončení  její 
účinnosti  až  do  vypořádání  veškerých  vzájemných  práv  a  povinností Smluvních  stran 
vyplývajících  ze Smlouvy,  případně  po  dobu  delší,  je- li  odůvodněna dle  platných právních 
předpisů. Pronajímatel je povinen informo v at obdobně fyzické osoby, jejichž osobní údaje pro 
účel y související s plněním Smlouvy Nájemci předává. 

Pronajímatel  bere  na  vědomí,  že  další informace  související  se  zpracováním jeho  osobních 
údajů,  včetně  práv  subjektu  údajů,  nalezne  na  webových stránká c h  Nájemce 
https://www.ceskaposta.cz/o- ceske - poste/ochrana- osobnich - udaju - gdpr .  

 
2.3.  Pronajím atel p rohlašuje, že žádnou část obsahu tohoto Dodatku a/nebo Smlouvy, včetně  jejích  

příloh  či  jiných  součástí,  nepovažuje  za  své  obchodní  tajemství  či  důvěrné  informace. 

Pronajímatel bere na vědomí, že v  souladu s  právními předpisy může být vyžadováno zveřejnění  
tohoto  Dodatku  a/nebo  Smlouvy či  budoucích  dohod,  které Smlouvu  případně  bud o u  měnit, 
na hrazovat  či  rušit  (dále  jen  „budoucí  dohody“),  ve  veřejně  přístupném  registru. Z veřejnění 
provede Nájemce.  Nájemce  je  oprávněn  před  zveřejněním tohot o  Do datku, Smlouvy  či 
budoucích dohod v  Dodatku,  Smlouvě  či budou cích dohodách znečiteln it info r mace, na něž se 
nev ztahuje uveřejňovací povinnost podle příslušného právního předpisu. Pronajímatel dále bere 

na  vědomí,  že  v rámci  hospodaření  Nájemce  s  majetkem  České  republiky může  být  obsah 
tohoto  Dodatku, Smlouvy č i  budoucí ch  dohod  v  odůvodněných  pří p adech  zpřístupněn  třetím 
stranám.  

 
2.4.  Tento Dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platnos tí o riginálu, z nichž Nájemce obdrží 

dva , Pronajímatel jeden .  
 
2.5.  Tento  Dodatek  je  uzavřen dnem  podpisu  oběma  Smluvními  stranami a  účinnosti nabývá  dne 

1.3.2 022 neb o  d nem  jeho  uveřejnění  v  registru  smluv  dle  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o  registru 

smluv, podle toho, která skutečnost nastane později. Na plnění Smlouvy poskytnutá od 1.3.2022 
do  data  nabytí  účinnosti  tohoto  Dodatku  se  přiměřeně  použijí  ustanovení  Smlouvy  ve z nění 
tohoto Dodatku.  

 



 

Dodatek č. 4  ke S mlouv ě  o nájmu neb ytových prostor  

 
 
 
 

Strana 3  (celkem 3 )  
 

2.6.  Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich úplné a výlučné vzájemné ujednání 

týkající  se  daného  předmětu  tohoto  Dodatku.  Smluvní  strany  po přečtení  tohoto  Dodatku 
prohlašují, že byl uzavřen po vzájemném proje dnání, u rčitě  a srozumiteln ě,  na základě jejich 
pravé, vážně míněné a svobodné vůle. Na důkaz uvedených skutečností připojují své podpisy či 

podpisy svých zástupců.  
 
2.7.  Nedílnou součástí Dodatku jsou následující přílohy:  

Příloha č. 1 -  Splátkový kalendář 

 
 
 
 
 

V  Kl a d ně  dne: ……………………....  V Praze dne: ……………………….. 

Pronajímatel: Nájemce:  

____________________________________ _____________________________________ 

Ing. Miloš Šnajberk Ing. Vladi mír Macek 

p ředseda představenstva 
Družstvo JEDNOTA KLADNO  
 
 
 
 
_______________ ______ _______________ 
 
M ichal Gábriš 
 
m ístopředseda  představenstva 
Družstvo JEDNOTA KLADNO 

m anažer specializovaného útvaru PPČ 
Česká pošta, s.p. 
 

 
 
 


